Nájemce zaplatí pronajímateli smluvní cenu, která činí: 

za 1 m2 (kanceláře) 504,14 Kě/rok tj. za 19,90 m2 10 032,39 Kč + DPH v zákonem stanovené výši. 
Celkové roční nájemné činí zaokrouhleně 10 032,- Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši.
Celkové roční nájemné ve výši 10 032,- Kč (slovy deset tisíc třicet dva korun českých) + DPH je splatné 
v pravidelných čtvrtletních splátkách na výše uvedený účet a variabilní symbol a to vždy do 5. dne prvního 
měsíce daného čtvrtletí dle splátkového kalendáře, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

3. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného dle čl.